



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104S80813/01/16, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE PROMOCIÓN"

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	EDGAR ALEJANDRO SANCHEZ PAREDES		MARÍA ELENA GUÉRRERZ SANCHEZ		JANNETTE HERNANDEZ PATRICIO	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	FOLDER-TRÍPTICO CON SOLAPA, TAMAÑO FINAL 30X23CM, IMPRESO 4X4 TINTAS, MÁS LAMINADO PLÁSTICO	Pieza	10000	\$ 19.25	192,500.00	\$ 17.10	171,000.00	\$ 22.00	220,000.00
2	LAPICERO DE PLÁSTICO COLOR GRIS, IMPRESO A UNA TINTA.	Pieza	10000	\$ 9.90	99,000.00	\$ 9.40	94,000.00	\$ 10.40	104,000.00
3	TAZA DE PORCELANA CON ACERO INOXIDABLE, CON LOGOTIPO GRABADO.	Pieza	150	\$ 181.00	27,150.00	\$ 170.00	25,500.00	\$ 186.50	27,975.00
4	AGENDA EJECUTIVA DE ESCRITORIO 2017, CON LOGOTIPO GRABADO EN PORTADA.	Pieza	100	\$ 194.00	19,400.00	\$ 189.00	18,900.00	\$ 182.40	18,240.00
5	CARPETA DE CURPIEL, TAMAÑO CARTA CON BLOQUE DE HOJAS Y CALCULADORA INTEGRADA, CON LOGOTIPO GRABADO.	Pieza	150	\$ 230.00	34,500.00	\$ 221.00	33,150.00	\$ 226.80	34,020.00
6	CILINDRO DE PLÁSTICO, CON GANCHO, VALVULA DE SEGURIDAD Y BOTÓN PULSADOR, IMPRESA A 1 TINTA.	Pieza	150	\$ 56.40	8,460.00	\$ 49.00	7,350.00	\$ 53.20	7,980.00
7	LAVERO PLÁSTICO ENCAPSULADO IMPRESO A COLOR	Pieza	500	\$ 21.50	10,750.00	\$ 19.80	9,900.00	\$ 24.45	12,225.00
8	GORRA CON ESCUDO BORDADO	Pieza	200	\$ 86.00	17,200.00	\$ 82.80	16,560.00	\$ 82.00	16,400.00
9	MOCCHILA DE POLIÉSTER	Pieza	150	\$ 407.00	61,050.00	\$ 305.50	45,825.00	\$ 348.00	52,200.00
10	TERMO DE ACERO INOXIDABLE CON LOGOTIPO GRAVADO	Pieza	150	\$ 221.70	33,255.00	\$ 211.00	31,650.00	\$ 236.70	35,505.00
11	PLAYERA BLANCA TIPO POLO CON LOGOTIPO IMPRESO	Pieza	150	\$ 172.00	25,800.00	\$ 161.00	24,150.00	\$ 195.00	29,250.00
12	BOLSA DE CIERRE TIPO LAPICERA CON LOGOTIPO GRAVADO	Pieza	50	\$ 38.50	1,925.00	\$ 25.00	1,250.00	\$ 28.40	1,420.00
13	TAZA DE PORCELANA CON LOGOTIPO GRAVADO	Pieza	50	\$ 52.00	2,600.00	\$ 48.50	2,425.00	\$ 54.00	2,700.00
14	MEMORIA USB DE 4GB	Pieza	50	\$ 105.00	5,250.00	\$ 102.00	5,100.00	\$ 123.00	6,150.00
15	INFORME DE DIRECTOR, IMPRESO A COLOR.	Pieza	50	\$ 435.00	21,750.00	\$ 408.00	20,400.00	\$ 445.00	22,250.00
SUBTOTAL					560,590.00		507,160.00		590,315.00
					L.V.A. 89,694.40		81,145.60		94,450.40
					TOTAL 650,284.40		588,305.60		684,765.40

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CONDICIONES GENERALES	TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES
	FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES	DE ACUERDO A LAS BASES

[Large handwritten signature]